

# Gelecek meslek eğitiminde

**Türkiye Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile NRW Eyalet Çalışma, Sağlık ve Sosyal İşler Bakanlığı tarafından Türk gençlerinin meslek eğitimine katılımını artırmak amacıyla başlatılan ortak eylem planı Düsseldorf'ta tanıtıldı.**

■ Asım Gürsoy / DÜSSELDORF

**A**LMANYA'nın Kuzey Ren Vestfalya (NRW) Eyaleti Çalışma Bakanlığı ile hazırlanan "Gelecek için meslek eğitimi" adlı ortak eylem planı dün hayata geçirildi. Eyaletteki Türk kökenli gençlerin iki dilini eğitim sisteminin daha fazla yararlanmaları amacıyla Düsseldorf'taki başbakanlık binasında düzenlenen toplantıya NRW Çalışma, Sağlık ve Sosyal İşleri Bakanı Karl-Josef Laumann (CDU), Köln Başkonsolosu Mustafa Kemal Basa, Düsseldorf Başkonsolosu Fırat Sunel, Essen Başkonsolosu Dr. Hakan Akbulut, Akbulut, Münster Başkonsolosu Gürsel Eyren ve Federal İş Ajansı NRW Bölge Direktörü Christiane Schönefeld katıldı.

## Ailelerin önemi büyük

Türk gençlerine meslek eğitimini yerli bulmak ve ailelerini bilgilendirmek amacıyla düzenlenen toplantı etkinliğinde konuşan NRW Eyalet Çalışma Bakanı Laumann, iki dilin öneminin dikkat çekti. Eylem planının yaygınlaştırılması için eyaletteki dört Türk



Essen Başkonsolosu Hakan Akbulut, Münster Başkonsolosu Gürsel Eyren, Düsseldorf Başkonsolosu Fırat Sunel, NRW Eyalet Çalışma Bakanı Karl-Josef Laumann (CDU), Federal İş Ajansı NRW Bölge Direktörü Christiane Schönefeld, Köln Başkonsolosu Mustafa Kemal Basa (soldan sağa).

başkonsolosluğu ile ortak çalışma içerisine gireceklerini belirten bakan Laumann, bu konuda Türk ailelerin, Türk işletmelerinin, Türk demek ve kuruluşlarının öneminin dikkat çekti. İş Ajansı NRW Bölge Direktörü Christiane Schönefeld de Almanya'daki Türk kökenli gençlerin meslek ve iş hayatına uyum sağladıklarını, ancak buna rağmen meslek eğitimi yapan Türk gençlerinin sayısının az olduğunu vurguladı.

Dört başkonsolos adına söz alan Fırat Sunel, Alman gençlerine nazaran meslek

eğitim konusunda şansları zaten düşük olan Türk gençlerinin bu girişimle şanslarını yükseltmeyi planladıklarını belirterek, şunları söyledi: "Şirketler gün geçtikçe kendi alanlarında uzman ve yüksek motivasyona sahip gençlere ihtiyaç duymaktadırlar. Bu iki unsur, göçmen kökenli gençler de dahil bütün gençlere yeni iş imkanları sunacaktır. Bundan dolayı, Türkiye Cumhuriyeti ve NRW Eyalet Çalışma Bakanları, Türk ve Türk kökenli gençlerin eyalette ikili eğitim sisteminin faydalanmalarını ve böylece

istihdam piyasasında şanslarını daha da arttırmalarını teşvik etmek istemektedirler. Bu bağlamda, çocuklarına verdikleri meslek tavsiyelerinden ötürü anne ve babalar büyük bir rol üstlenmektedirler. Bu eylem planı, dört Türk Başkonsolosluğu, NRW Eyaleti'nin sorumlu bakanlıkları ve meslek eğitimi kurumlarıyla, Federal İş Ajansı NRW Direktörlüğü'nün de katılımıyla sıkı bir işbirliği içinde gerçekleştirilmektedir. Öte yandan, kamununun konuyla bilgilendirilmesi için yoğun çalışmalar yapılacaktır."